THÀNH ỦY ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG CHÍNH TRỊ
*
Số …... -BB/TCT

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đà Nẵng,  ngày….. tháng….năm…..

BIÊN BẢN
Mở niêm phong đề thi (kiểm tra)

Vào lúc: ….. giờ ..….. phút, ngày..……tháng……. năm…………………
Địa điểm:…………………………………………………………………….
Lớp: …………………………………………………………………………
1. Cán bộ coi thi
Ông (Bà)……………………..…..., cán bộ coi thi thứ nhất;
Ông (Bà)…………………………. , cán bộ coi thi thứ hai.
2. Học viên dự thi (kiểm tra)
- Tổng số học viên tham dự:…………………………………………………..
- Số học viên có mặt: ………………………………………………………….
3. Đại diện học viên kiểm tra niêm phong đề thi (kiểm tra)
- Họ và tên: ……………..…………………………………………………
- Họ và tên: ………………………………………………………………..
Cán bộ coi thi 1 tiến hành mở bì đề thi (kiểm tra):…………………………….
………………………………………………………………………………….
Tình trạng niêm phong đề thi (kiểm tra) trước khi mở: ……………………….
Tình trạng bì đề thi (kiểm tra) sau khi mở:
- Số lượng đề thi trong bì: ………đề thi
- Tình trạng đề thi: ………………………………………………………...
Sự cố đề thi và phương án khắc phục (nếu có): ……………………………..
…………………………………………………………………………………
Việc mở bì đề thi kết thúc lúc  …….. giờ ….…. phút cùng ngày./.
[bookmark: _GoBack]Học viên 1          Học viên 2        Cán bộ coi thi 1		Cán bộ coi thi 2